1mA
1.5  I2
200 400
0
kW
482
600
300

Frequency • • • • • •
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
TM8P02110 1A  80...500V 115V ca / ac
TM8P02120 5A  80...500V 115V ca / ac
TM8P03110 1A  80...500V 230 - 240V ca / ac
TM8P03120 5A  80...500V 230 - 240V ca / ac
TM8P0H110 1A  80...500V 20...150V cc / dc
TM8P0H120 5A  80...500V 20...150V cc / dc
TM8P0L110 1A  80...500V 150...250V cc / dc
TM8P0L120 5A  80...500V 150...250V cc / dc
N
T5
14
02